БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

 «29» 06.2016г.                                                                      № 10-65Р

	[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Положения о
премировании, единовременной
выплате при предоставлении
ежегодного оплачиваемого отпуска
и выплате материальной помощи

	 На основании статьи 53 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, статьи 22 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007г. №25- ФЗ, пункта 2 статьи 11 Закона края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» от 24.04.2008г. №5- 1565, руководствуясь ст. 23, 57.1 Устава Березовского района,

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение районного Совета депутатов от 04.09.2007г. № 31-210Р «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи», решение районного Совета депутатов от 05.05.2011г. №18-86Р «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи».
2.Утвердить Положение о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Руководителям структурных подразделений администрации района, районному Совету депутатов принять указанное Положение к руководству и исполнению.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.
5. Решение вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года, и подлежит опубликованию в газете «Пригород».

Глава
Березовского района                                     Председатель Совета депутатов
В.А.Швецов                                                     П.А.Сохин